..:. Edição da MOOida Provisória n° 525, de 9 de junho de 
1994, que autoriza o Poder Executivo a abrir ao Orçamento da Se­
guridade Social da União, em favor do Ministério da Saúde - Fun­
do Nacional de Saúde, crédito extraordinário no valor de 
CR$232.000.000.000,00 (duzentos e trinta e dois bilhões de cru­
zeiros reais), para os fms que especifica; designação de Comissão 
Mista e fixação de calendário para a tramitação da matéria. 

-Edição da Medida Provisória n° 526, de 09 de junho de 1994, 
que autoriza o Poder Executivo a abrir ao Orçamento da Seguridade 
Social da União, em favor do Ministério da Integração RegionaL cré­
dito extraordinário no v3.Ior de CR$106.662.876.000,00 (cento e seis 
bilhões, seiscentos e sessenta e dois milhões, oitocentos e setenta e 
seis mil cruzeiros reais), para os fms que especifica, e dá outras provi­
dências; designação de Comissão Mista e fixação de calendário 
.,ara a tramitação da matéria. 

- Edição da Medida Provisória n° 527, de 9 de junho de 
1994, que dispõe sobre a nota c;lo Tesouro Nacional- NTN, e sua

[...]

Presidente da República editou a Medida Provisória n° 525, de 9 
de junho de 1994, que autoriza o Poder Executivo a abrir ao Orça­
mento da Seguridade Social da União, em favor do Ministério da 
Saúde - Fundo Nacional de Saúde, crédito extraordinário no valor 
de CR$232.000.000.000,00 (duzentos e trinta e dois bilhões de 
cruzeiros reais), para os fins que especifica. 

De acordo com as indicações das lideranças, e nos termos 
dos §§ 4° e 5° do art. 2° da Resolução n° 1/89-CN, fica assim cons­
tituída a Comissão Mista incumbida de emitir parecer sobre a ma­
téria:

[...]

Presidente da República editou a Medida Provisória no 526, 
de 9 de junho de 1994, que autoriza o Poder Executivo a 
abrir ao Orçamento da Seguridade Social da União, em favor 
do Ministério da Integração Regional, crédito extraordinãrio 
no valor de CR$106.662.876.000,00, (cento e seis bilhões, 
seiscentos e sessenta e dois milhões, oitocentos e setenta e 
seis mil cruzeiros reais), para os fms que especifica, e dã ou­
tras providências. 

De acordo com as indicações das lideranças, e nos termos 
dos §§ 4° e 5° do art. 2° da Resolução n° 1189-CN, fica assim 
constituída a Comissão Mista incumbida de emitir parecer sobre a